
 

1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 30/UM/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 lipca 2021 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu  

do elektronicznego zarządzania dokumentacją  

w Urzędzie Miejskim w Koninie (EZD PUW) 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz § 11 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie nadanego Zarządzeniem  

Nr 21/UM/2021 Prezydenta Miasta Konin z dnia 21 maja 2021r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół ds. wdrożenia systemu do elektronicznego zarządzania 

dokumentacją w Urzędzie Miejskim w Koninie (EZD PUW), zwany dalej Zespołem. 

2. Celem powołania Zespołu jest zapewnienie wdrożenia systemu do 

elektronicznego zarządzania dokumentacją na zasadach wynikających z Umowy 

o nieodpłatne korzystanie z programu komputerowego do elektronicznego 

zarządzania dokumentacją, zwanego EZD PUW zawartej w dniu 15.07.2021 r. 

§ 2. 

W skład Zespołu wchodzą: 

1) Joanna Hernes – Wydział Organizacyjny i Kadr – przewodnicząca, 

2) Aldona Rychlińska – Biuro Prezydenta Miasta– zastępca przewodniczącej - 

członek ds. merytorycznych, 

3) Dariusz Ryś - Wydział Informatyki – zastępca przewodniczącej - członek  

ds. technicznych, 

4) Marcin Łasowski - Wydział Informatyki – członek ds. technicznych, 

5) Edyta Wojnarowska - Wydział Informatyki – członek ds. technicznych, 

6) Joanna Torchała - Wydział Prawny i Zamówień Publicznych – członek  

ds. merytorycznych, 

7) Danuta Górska – Biuro Audytu Wewnętrznego – członek ds. merytorycznych 

(funkcja doradcza), 



 

2 

 

8) Paweł Siuda – Archiwista - koordynator czynności kancelaryjnych – członek  

ds. merytorycznych. 

§ 3. 

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) wdrożenie założeń organizacyjnych i wymagań funkcjonalnych systemu EZD, 

2) ustalanie kierunków rozwoju systemu EZD w Urzędzie w celu zapewnienia 

prawidłowości jego funkcjonowania, 

2. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć inni pracownicy. 

Do osób tych stosuje się przepisy zarządzenia dotyczące osób wchodzących  

w skład Zespołu. 

§ 4. 

Nadzór nad pracą Zespołu pełni Sekretarz Miasta. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


